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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

KRÖNIKA

DIF—Mjällby 1—3
På morgonen den 29 maj — mjällbydagen — 
ringde mig Rolle Åman och meddelade att han 
låg till sängs med över 39 graders feber. Åter
igen ställdes vi inför nödvändigheten att 
p.g.a. skada eller sjukdom ändra laget i 11:e 
timmen. Detta inte sagt som en bortförklaring 
av förlusten utan endast som ett konstateran
de att uppgjorda ritningar måste göras om. 
1—3 på hemmaplan mot ett nyuppflyttat lag 
är en förödmjukande förlust inför en publik 
som kanske — dessvärre — i första hand kom
mit för att se Frank Worthington! Och det 
fick dom! Tillsammans med exproffset An
ders Linderoth utgör den målfarlige engels
mannen en centralgestalt i ett spelskickligt lag 
som säkerligen kommer att ta många poäng i 
de återstående matcherna. Vi blev tyvärr deras 
första skalp.
Problem defensivt
Vi måste erkänna i dag att vi haft vissa pro
blem defensivt med 5 insläppta mål på de se
naste hemmamatcherna (Kalmar 0—2, Jällby 
1—3). Gör man fel i dagens allsvenska fotboll, 
så blir man straffad hårt! Lyckas man sedan 
inte heller offensivt med avslutningarna — ja, 
då förlorar man fotbollsmatcher.
HIF—DIF 1—1
Hur mycket stryk skall ett lag få innan en to
talmobilisering sker? Vi mötte ett Bajen i form 
(6 gjorda mål på de 2 senaste matcherna), på 
en ”toppenfin” matta ute på Råsunda i nästan 
tropisk värme inför 19.000 åskådare — då slår 
vi till och inte bara försvarar oss — utan också 
producerar själva ett spel som vi längtat efter. 
Visst hade Hammarby tryck och chanser — de 
finaste — under de sista 10 minuterna av mat
chen, men inte värre än att Björn Alkeby kun
de hålla rent framför målet med undantag av 
ett långt inkast som ”knäades” in i målet. 

hjälp defensivt av våra forwards gjorde att vi 
fick ett mer sammansvetsat lag än på länge — 
och kul var det att Sven Lindman kunde sätta 
1—0 efter en hörna i l:a halvlekens 27 min. 
Därefter följde den spelmässigt bästa 25- 
minutersperiod vi har haft i allsvenskan i vår.

Att spela en match i högt tempo under en av 
årets första verkliga sommardagar kräver ork 
och förstånd att disponera resurserna. Visst 
var vi trötta på slutet, men inte värre än att vi 
matchen ut kunde anfalla vid kontringar med 
bra chanser som resultat.

En stabilisering av laget hoppas och tror vi 
på. 1—1 i derbyt gav en god moral i bagaget 
till spelarna. Något som alla fotbollslag till sy
vende och sist behöver är: SJÄLVFÖRTRO
ENDE.

En omgång var vi under strecket. Kan vi nu 
börja att klättra upp till en något säkrare till
varo i allsvenskan, så kan vi alla se ljusare på 
tillvaron. Dagens match mot Brage — årets 
sensationslag — ger delvis svar på den frågan! 
Knätofs — ångvält
Daldans med knätofs tycks inte vara något 
som årets andra nykomlingslag i allsvenskan 
ägnar sig åt. Snarare då daldans med ångvält 
för såsom en sådan har laget härjat på div. I- 
arenorna under den senaste tiden. Endast en 
förlust hittills (Elfsborg 2—0) i serien och ett 
hedersamt nederlag mot Malmö FF i cupfina
len efter förlängning och straffar och sedan 
man slagit in tre mål bakom Janne Möller — 
inget dåligt facit minsann!

Det är ett tungt och sedan flera år samspelat 
lag vi möter idag.
Centralfigurer
Det kommer säkert att bli flera intressanta s.k. 
matcher-i-matchen i dag. Vi måste i första 
hand försöka neutralisera masarnas målfarli
ga frontforwards Roger Hansson och Thomas 
Nilsson och samtidigt hålla koll på lagets spel
uppläggare — allsvenskans ende spelande trä
nare — Rolf Zetterlund. Det blir något att bita 
i för Thomas Hansson, Rolle Åman, Bigge Ja
cobsson och Gary Williams.

Framåt blir det säkerligen också kämpigt 
för Anders, Tommy, Håkan och våra mittfäl
tare att möta ett synnerligen resligt och välväxt 
dalaförsvar.

Vi kan bara konstatera att vi på nytt slår ur 
underläge mot en allsvensk debutant. San
ningen är hård — men den får vi leva med...

Hjärtligt välkomna till kvällens match både 
kullor och masar och medborgare i huvud
kommunen! Arwe Mokkelbost
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DJURGAR’NS 
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BARNENS Ö 
1980

När: 11—16 Augusti
Kostnad: 530: —
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Upplysningar: Jan Lilja, Tel. 60 81 87
Program: Utsändes i slutet av juli
Betalning: Sker på Pg 19 99 39-0 före

den 15 juni.
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

8 förluster på 3 år!
Blåränderna får alltså besök från Dalarna. 
För två år sedan uppflyttad till Dalom, har jag 
vid fyra tillfällen haft chansen att i ishockey
sammanhang tala om för diverse masar — i 
det här fallet Leksand — att ”nu ska ni få se 
hur man smiskar bonnläppar, för nu kommer 
blåränderna”. Jojo, vad har det blivit? 3—6, 
1—6, 0—6 och 0—7. Smiska bonnläppar var 
det...

Men — friska tag! Nu, masar i försking
ringen, skall ni få se hur bonnläppar tas ner på 
den jord de alla har under sina naglar, nu 
handlar det om Djurgår’n, och inte om små
handlare!

Litet bekymrad är jag för såväl Djurgår’n i 
synnerhet som för svensk fotboll i allmänhet.

Det HAR ju, handen på hjärtat, inte gått 
något vidare, sedan det kära spelet förvandla
des till truppgymnastik efter mönster.

Men Brage har det gått bra för. Och det ef
ter ett gammalt, kärt, djurgårdsmönster: Ka
minstilen! Alla killarna i Brage är kanske inte 
världsbäst, men en sak har dom alla lärt sig av 
Rolf Zetterlund, som i sin tur ju bara lever 
upp till gamla djurgårdstraditioner från förr: 
Den som sätter på hårdast i närkamperna blir 
sällan skadad. Tänk ett ögonblick på Tjalle 
Mild, Kniven Sandberg, Sigge Parling och 
dom andra innan ni börjar bua åt Dobelstål
männen från Borlänge!

Bragegrabbarna är ena snåla typer när det 
gäller att släppa in mål. På tre år — varav ett i 
”trean” och två i ”tvåan” blev det bara cirka 
50 mål i baken och bara åtta förluster på 
75—80 matcher. Men nu är det förstås All
svenskan. ..

Å andra sidan har Brage inte förlorat borta 
än, och faktum är, att masarna är kända för 
att spela bra på bortaplan. Kanske tar dom 
motståndarna med överraskning, för alla 
eventuella ”spioner” brukar se dem på Dom

narvsvallen och Brage hemma, ja, det är ett 
helt annat lag, än Brage borta. Roffe Zetter
lund brukar till och med byta lirare beroende 
på om det är hemma- eller bortamatch.

Brage spelar ett defensivt spel, det må er
kännas, men titta litet närmare på laget, när 
dom efter ungefär 20—25 minuter får upp far
ten, det är en defensiv med många överrask
ningar. Rätt som det är sätter Brage fart, an
tingen genom en härlig djupledsboll av Zetter
lund eller genom en rush av ”11:an”, Sven- 
Erik ”Serik” Johansson, och då börjar det 
hända saker. Då kommer det ofta en öppnan
de crossboll till Thomas Nilsson ute till höger, 
som slår in i centrum till Roger Hansson, och 
då måste motståndarna hitta på något illa 
kvickt. Pass på, käre åskådare, om Djurgår’n 
i dag då väljer att dra på sig en frispark nära 
straffområdet eller en hörna, för Brage är för
modligen ett av Allsvenskans bästa — om inte 
det bästa — lag på ”fasta situationer”. Rolf 
Zetterlund har lärt ut ett rätt stort antal vari
anter, som efteråt — när bollen ligger i målet 
— framstår som skäligen enkla, men som, allt
så, är effektiva så det räcker.

”Nu sitter du här och skräpper för hårt”, 
säger Du kanske, och tillägger: ”Och DU ska 
vara djurgårdare?”

Jorå, det stämmer, men jag ville bara påpe
ka, om det nu inte helt tydligt har framgått av 
tidigare omgångar, att Djurgår’n möter ett 
rätt bra lag, som inte bara får avfärdas som 
ointressanta nykomlingar.

Du känner förstås Bernt Ljung redan, och 
Du känner Roffe Zetterlund och Roger Hans
son och Thomas Nilsson och Göran Arnberg. 
Men slå en liten titt — om dom nu spelar i dag 
— på högerförsvararen Kenneth Gustavsson 
och mittfältaren Kent Hagberg. Dom här två 
får sällan pressrosor — runristarna i Dalarna 
är litet svaga för etablerade namn — men dom 
gör ofta fina och avgörande insatser i mat
cherna.

Kenneth Gustavsson är förresten en typisk 
produkt av Rolf Zetterlunds fina tränarblick. 
Värvad från division 3 i fjol som skyttekung, 
blev han raskt omskolad till försvarare, och 
nu spelar han sådan som om han aldrig har 
gjort annat.

Vad det blir i kväll? Tja, med tanke på hur 
det brukar gå, när undertecknad yrar om att 
smiska bonnläppar, blir det väl 2-0 då, till 
Brage!
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”Still Going Strong” — Rolf Zetterlund (38) 
— allsvenskans enda spelande tränare.



DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

Dagens motståndare:

Brage är utan tvekan årets lag i svensk fotboll. 
Som nykomling har man blandat sig i den all
svenska tätstriden. Vilket är ovanligt.

I Svenska cupen pressade gröntröjorna Mal
mö FF till avgörande på straffar i en oerhört 
dramatisk match som kunde ha slutat hur som 
helst.

Men det finns fotbollskultur i dalaklubben. 
Det har hittills blivit sex säsonger i allsvenskan 
och masarna ligger på 25:e plats i den 50 klub
bar starka allsvenska maratontabellen. Bästa 
säsongen var 1939/40 då man spelade till sig 
en fjärdeplats och bronsmedaljerna. Senaste 
säsongen i allsvenskan var 1966, men då blev 
sejouren bara ettårig.

Sen försvann Brage in i skuggorna. Först 
1977 fick fotbollsverige anledning att kasta 
blickarna mot Borlänge och Brage. Klubben 
hade fångat upp Rolf Zetterlund från AIK 
som tränare och det gav resultat. Sensationella 
resultat.

Så här ser Brages säsongfacit ut efter Rolfs 
entré som tränare:

1977: div III 22 19 0 3 72—18 38 (etta)
kval till div II 2 2 0 0 5— 1 4 (etta)
1978: div II 26 14 10 2 48—19 38 (tvåa)
1979: div II 26 20 3 3 50—15 43 (etta)
Totalt 76 55 13 8 175—63 123

Rolf Zetterlund har fått Brage att spela en 
enkel och effektiv fotboll. En fotboll som pas
sar hans spelare. Spelarna är storvuxna och fy
siskt starka. De är dessutom mycket välträna
de. Brage är ett tungt lag att möta för alla 
motståndare.

Försvarsspelet är mycket diciplinerat och 
välorganiserat. I offensiven tar man sig fram 
med crossbollar och snabba diagonalrörelser 
på motståndarnas planhalva. Laget visar ofta 
upp finurliga lösningar vid frisparkar och hör
nor. Huvudspelet är bra.

Laget har i stort varit intakt under marschen 
mot allsvenskan. Nio av spelarna i dagens lag 
förde upp Brage till tvåan från trean.

Värvningarna har varit få, men kloka. Man 
har litat på egna produkter och talanger från 
grannskapet. Det har inte funnits pengar till 

värvningar. Förra året öppnade man dock 
börsen för mittfältaren Bo Theorin från 
Kramfors. I år heter nyförvärven: Lars Gyl
lenvåg, Dala-Järna, Roger Lundin, Sandviken 
IF och Ronny Nilsson, Sveg.

Brages profiler är målvakten Berndt Ljung 
som spelat i U-landsladet, liberon Göran Arn
berg även han med meriter från U-landslaget, 
samt målskyttarna Thomas Nilsson och Roger 
Hansson i anfallet.

Spelmotor på mittfältet är Rolf Zetterlund, 
allsvenskans enda spelande tränare. Med sina 
38 år ålderman i allsvenskan jämte Djurgår’ns 
Sven Lindman. Rolf ville lägga av efter förra 
säsongen, men övertalades att fortsätta.

Brages cup- och seriematcher i år: 
Hammarby—Brage 4—5 efter förlängning 
och straffar i Svenska cupen.

IFK Göteborg—Brage 1—1. Göran Arn
berg Matchens lirare. Halmstad—Brage 1—1. 
Berndt Ljung Matchens lirare. Brage—Öster 
0—0, Göran Arnberg Matchens lirare. 
Kalmar-Brage 0—2, Berndt Ljung Matchens 
lirare. Djurgår’n—Brage 1—2 i Svenska cupen 
efter förlängning.



Resumé av Brages 
5 senaste matcher
Resumé av Brages fem senaste matcher: 
18/5 Brage—Hammarby 1—0. Brage vann på 
sin större tyngd, sitt stabila och tuffa försvars
spel och sin kyla i målsituationerna. Målet föll 
efter en frispark. Målskytt Lars Gyllenvåg, 
som gjorde sin första hela allsvenska match. 
Göran Arnberg valdes till Matchens lirare 
trots att han blev utvisad i slutskedet.
26/5 Åtvidaberg—Brage 0—2. Brage spelade 
tungt, rejält och pumpade i andra halvlek helt 
luften ur ÅFF. Segern var solklar. Thomas 
Nilsson gjorde båda målen och valdes till Mat
chens lirare.

Lars Gyllenvåg åter bra i kedjan. Rolf Zet
terlund och Kent Hagberg bra mittfältare.
29/5 Brage—Malmö FF 0—0. Brage klarade 
mandomsprovet inför 10000 åskådare. Brage 
visade prov på fysisk styrka, säker närmarke
ring och bra huvudspel i en händelsefattig och 
försvarsdominerad match. Göran Arnberg 
blir Matchens lirare igen. Därmed leder han 
Dagens Nyheters spelarliga.

1/6 Cupfinal Brage—Malmö FF 6—7 efter 
förlängning och straffar. En cupfinal som går 
till historien. Dramatik och bitter fight. Mat
chen hade allt. Efter en bedrövligt trist och 
låst första halvlek exploderar matchen i andra. 
Brage har ledningen med 2—1 när MFF kvitte
rar i matchens sista minut. Brage tar åter led
ningen i förlängningen. MFF kvitterar till 
3—3 när sju minuter återstår och vinner till 
slut på straffar.
4/6 Brage—Elfsborg 0—2. Brage vann den 
dåliga första halvleken på poäng. Elfsborg 
klart bättre efter paus och vinner rättvist. Bra
ge hade cupfinalen mot MFF i ben och huvud. 
Agerade tungt och saknade det vanliga flytet i 
spelet.

Laget mot Elfsborg: Ljung—Arnberg— 
Lindstedt, Fernström, Åkerlund—Hagberg, 
Zetterlund, Gustafsson—Nilsson, Hansson, 
N-E Johansson—Theorin, Gyllenvåg.

Sammanställt av
CIAN LUND





____________________ DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM___________________

Har och där lirar Djurgår’n
Allsvenska Reservlagsserien 1980 Allsvenska ungdomsserien 1980

DIF—IFK Sundsvall
DIF—Brage
DIF—Åtvidaberg
Örebro—DIF 
DIF—AIK
Västerås SK—DIF
DIF—Nyköping

3—0 
2—0
4—0 
1—1
2—3 
2—4
3—1 Söndag

DIF—Vasalund
Västerås SK—DIF
DIF—BP
Gefle—DIF
AIK—DIF
DIF—IFK Västerås
8 juni

2—0 
1—1
1—0 
1—2
1—2 
3—1

Måndag 9 juni kl. 19.00 Hammarby—DIF Farsta IP
HIF—DIF Söderstadion Onsdag 18 juni kl. 19.30

Fredag 13 juni kl. 19.00 DIF—Eskilstuna Kista
DIF—IFK Västerås

Tisdag 17 juni kl. 19.00
Stadion Söndag 17 augusti 

Eskilstuna—DIF E-tuna
Norrköping—DIF Söndag 24 augusti kl. 13.00

DIF—Hammarby Kista
Allsvenska reservlagsserien

AIK 7 6 0 1 16— 6 12
Djurgården 7 5 11 19— 7 11 Allsvenska ungdomsserien
Hammarby 7 5 11 16— 9 11 Djurgården 6 5 10 10— 3 11
Brommapojk. 7 3 3 1 11— 6 9 AIK 5 3 11 10— 2 7
Brage 6 3 12
Örebro SK 7 15 1

14— 8 7 Brommapojk. 5 3 11 8— 4 7
14—14 7 Västerås SK 5 2 2 1 10— 5 6

Åtvidaberg 6 2 2 2 12—12 6 Gefle/Brynäs 7 14 2 10—11 6
IFK Sundsvall 7 2 2 3 10—16 6 IFK Västerås 5 12 2 9—12 4
Västerås SK 7 115 9—15 3 Vasalund 5 12 2 4— 7 4
Norrköping 7 115 11—21 3 Hammarby 4 10 3 7— 6 2
Nyköping 7 115 4—19 3 Eskilstuna 6 0 15 2—20 1

Damer div II Östra Svealand — 1980
DIF—IK Sirius 5—1
Rönninge—DIF 1—0
Ronna—DIF 1—1
DIF—Hemse 2—0
Knivsta—DIF 2—0
DIF—Roslagsbro 5—2

Söndag 8 juni kl. 15.00
AIK—DIF

Måndag 16 juni kl. 19.00
DIF—Skå Årsta IP

Måndag 23 juni kl. 19.00
Rågsved—DIF

Måndag 11 augusti kl. 19.00
DIF—Rågsved Årsta IP

Div. II Östra, Damer
AIK 6 6 0 0 28— 4 12
Djurgården 6 4 1 1 20— 6 9
Skå IK 6 3 1 2 18— 5 7
Rönninge 6 2 2 2 11— 8 6
Ronna 5 2 2 1 10— 9 6
Sirius 5 2 1 2 8— 9 5
Rågsved 4 2 0 2 7—14 4
Hemse 4 1 1 2 4— 9 3
Roslagsbro 6 1 0 5 7—20 2
Knivsta 6 0 0 6 2—20 0
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Djurgårdens IF IK Brage
Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher 
A U J

Totalt 1980
Allsvenska Tot.Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ål

1. Björn Alkeby, 28
2. Roger Eklund, 23
3. Tommy Berggren, 30
4. Tommy Davidsson, 28
5. Birger Jacobsson, 31
6. Mika Leinonen, 23
7. Sven Lindman, 38
8. Anders Grönhagen, 27
9. Håkan Stenbäck, 29

10. Lars Sandberg, 23
11. Ronald Åman, 23
12. Tomas Hansson, 18
13. Roger Casslind, 22
14. Vito Knezevic, 24
15.
16. Lars Stenbäck, 24
17. Gary Williams, 21
18. Björn Jansson, 22
19. Christer Willborg, 18
20. Hans Holmqvist, 20
21. Ronnie Aronsson, 19

0 9 0
0 0 1
3 2 0
0 3 8
0 0 0
0 5 6

21 2 0
18 9 8
0 4 0
0 0 0
7 8 9
0 0 10
0 0 0
0 4 8

0 2 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 3
0 0 0

208
0 

232 
164 
142

6 
307 
101 
189

9
22
11
14
61

83
39
10
6

20
0

0
0 

40
0 
0
0 

45 
33 
38

0 
0
0 
0
5

4 
0
0 
0
0 
0

9 
0
9
7
8
6
4
8
7
9
8
3 
8
6

9
5 
2
6
2 
0

0 
0
1 
0 
0 
0
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0
1

1 
0 
0 
0 
0 
0

Tränare: Arwe Mokkelbost
Manager: Gösta ”Knivsta” Sandberg

Radio Djurgården
Du vet väl om att Djurgår’n har egna sändingar i närradion, två gånger 
i veckan. Lyssna och Du får höra matchkommentarer, analyser, all
mänt DIF-nytt och intervjuer blandat med musikinslag.
Du hittar oss på FM-bandet, 88 MHZ, onsdagar kl. 08.00—08.30 
(repris 15.15—15.45) och söndagar kl. 10.00—11.00.

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt
Allsvenska

1980
Tot.Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ålA u J

1. Berndt Ljung, 23 1 9 0 8 0 8 0
2. Lennart Åkerlund, 33 0 0 0 8 0 8 0
3. Göran Arnberg, 23 0 2 0 6 0 6 0
4. Kenneth Gustavsson, 24 0 0 0 8 0 8 0
5. Anders Fernström, 25 0 0 0 8 0 8 0
6. Rolf Zetterlund, 38 0 0 0 8 0 8 0
7. Kent Hagberg, 26 0 0 0 8 0 8 0
8. Bo Theorin, 26 0 0 9 8 0 8 0
9. Tomas Nilsson, 25 0 0 0 8 2 8 2

10. Roger Hansson, 22 0 0 1 7 4 7 4
11. Nils-Erik Johansson, 30 0 0 0 8 0 8 0
12. Jan Lindstedt, 23
13.

0 0 0 7 0 7 0

14. Lars Håkman, 20 0 0 1 0 0 0 0
15. Rhonny Nilsson, 22 0 0 0 0 0 0 0
16. Leif Karlsson, 22 0 0 0 1 0 1 0
17. Roger Lundin, 22 0 0 0 3 0 3 0
18. Lars Gyllenvåg, 23 0 0 0 8 1 8 1
19. Mikael Larsson, 20 0 0 0 0 0 0 0
20. Bengt Nilsson, 23 0 0 0 0 0 0 0
21. Tomas Blomberg, 20 0 0 0 0 0 0 0

Tränare: Rolf Zetterlund 
Lagledare: Rolf Sandberg

Serie Tabellen. Signalsystemet. Dagens Domare.
Total Tabell Hemmatabell Bortatabell

Malmö FF 9 6 3 0 16— 1 Malmö FF 5 4 1 0 9— 0 Elfsborg 5 3 2 0 6— 1 8
IFK Göteborg 9 5 4 0 16— 5 IFK Göteborg 5 2 3 0 10— 4 IFK Göteborg 4 3 1 0 6— 1 7
Öster 9 4 5 0 8— 2 Öster 4 2 2 0 5— 1 Öster 5 2 3 0 3— 1 7
Elfsborg 9 4 4 1 11— 6 Halmstad 4 2 1 1 5— 3 Malmö FF 4 2 2 0 7— 1 6
Brage 8 3 4 1 7— 4 IFK Sundsvall 4 2 1 1 5— 3 Brage 4 2 2 0 6— 2 6
Hammarby 9 2 4 3 11—11 Hammarby 5 1 3 1 4— 3 Kalmar FF 4 2 1 1 5— 4 5
Halmstad 9 2 4 3 8— 9 IFK Norrköping 4 1 2 1 5— 5 Djurgården 

Åtvidaberg
5 2 1 2 3— 6 5

Åtvidaberg 9 2 4 3 8—10 Elfsborg 4 1 2 1 5— 5 4 1 2 1 4— 4 4
IFK Sundsvall 9 3 2 4 8—13 Brage 4 1 2 1 1— 2 Mjällby 3 1 1 1 3— 2 3
Kalmar FF 9 2 3 4 7—13 Landskrona 4 1 0 3 6— 8 Hammarby 4 1 1 2 7— 8 3
IFK Norrköping 9 1 4 4 7—13 Åtvidaberg 5 1 2 2 4— 6 Halmstad 5 0 3 2 3— 6 3
Djurgården
Landskrona

9
9

2
2

2
1

5
6

5—13
10—18

Kalmar FF 
Djurgården 
Mjällby

5
4

0
0

2
1

3
3

2— 9
2— 7

Landskrona
IFK Sundsvall

5
5

1
1

1
1

3
3

4—10
3—10

3
3

Mjällby 8 1 2 5 4— 8 5 0 1 4 1— 6 IFK Norrköping 5 0 2 3 2— 8 2

A Elfsborg—Kalmar ...........................................................................................  
B Halmstad—Hammarby...................................................................................  
C Landskrona—Mjällby................................................................. . .................
D Norrköping—Malmö.......................................................................................  
E Sundsvall—Åtvidaberg ...................................................................................  
F Öster—Göteborg     ...................................................................................  
G BP—IFK Västerås...........................................................................................  
H Forward—Eskilstuna.......................................................................................  
I Gefle—Karlstad ............................................................................................... 
J GAIS—Nyköping............................................................................................. 
K Grimsås—Helsingborg.....................................................................................
L Hässleholm—Halmia........................................................................................
M IFK Malmö—Örgryte .....................................................................................

Domare: Sven-Erik Grönlund, Kviss
leby
Linjemän: Lars Thagesson, Alnö 

Sverker Andersson, 
Kvissleby

Sven-Erik Grönlund (40) var själv ak
tiv fotbollspelare i div IV så sent som 
1976. Fritidsintressen: skidor på läng
den och fiske. Dömde Åtvidaberg— 
DIF 3 maj 1979 (2—1).

NÄSTA OMGÅNG:
Onsdag 11/6: DIF—Norrköping, Brage—LBOIS, 
Elfsborg—Sundsvall, Kalmar—Öster, Malmö—Göteborg, 
Mjällby—Hammarby, Åtvidaberg—Halmstad

Bli medlem 
i Djurgår’n.

Djurgår’n-Norrköping onsdag 11 juni kl 19 Stadion

Skytteligan.
5 mål: Rutger Backe, Halmstad och Robert Prytz, 

Malmö
4 mål: Roger Hansson, Brage, Torbjörn Nilsson, 

Göteborg, Sonny Johansson, Landskrona, 
Tommy Hansson och Tord Holmgren, Gö
teborg

3 mål: Billy Ohlsson, Hammarby, Mats Aronsson, 
Landskrona, Tore Cervin, Malmö FF, Pe
ter Nilsson, Öster.

Mörkblå tröja
Mörkblå byxor

Gröna tröjor 
vita byxor
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DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

Generalsekr.
På resa med A-laget
Kanske har Du någon gång haft Dina tankar 
med hos våra A-lagsgrabbar vid bortamat
cherna och funderat över ”vad gör de nu, tim
marna före matchen, hur laddar de upp och 
hur kom de ner till t.ex. Malmö vid senaste 
bortamatchen”? Här en kort resumé över just 
resan till Malmö den 26 maj.

Hur reser vi
Vid resor till bortamatcher har vi alltid tre al
ternativ att arbeta med: buss, tåg eller flyg.

Normalt åker vi buss till Norrköping, Bor
länge och Åtvidaberg, tåg till: Borås, Göte
borg och Växjö och flyger till: Malmö, Mjäll
by och Sundsvall. Ibland kan det bli kombina
tioner som t.ex. till Landskrona — flyg ner 
och tåg hem.

Så var det Malmömatchen
”Samling Bromma flygplats kl. 08.20”, stod 
det på det PM som lagledning och spelare fått 
inför resan till Malmö. ”Avresa, flight Lf 577 
till Ängelholm, buss Ängelholm—hotel Scan
dinavia, Malmö” stod det vidare med an
komst kl. 12.00 till hotellet.

Bromma — på morgonen
Snyggt och ordentligt började den ena efter 
den andre av spelarna droppa in i flyghallen 
på Bromma omkring kl. 08.30 och strax före 
kl. 9 kom också Tommy Berggren — som all
tid sist och som alltid med glimten i ögat ”bus
sigt att ni väntade på mig” var hälsningen till 
Arwe och Gösta.

09.20 lyfte planet och efter mellanlandning i 
Halmstad landade truppen kl. 10.40 i Ängel
holm.

Lunch, vila, taktiksnack
I måltidsrutinerna vid bortamatcherna ingår 
alltid en rejäl måltid ca 4—5 timmar före av
spark. Viktigt är att man då äter rätt — inga 
feta såser, pommes frites och liknande utan re
jält rent kött, grönsaker, kokt potatis, smör 

och bröd och ost, vatten, mjölk eller lättöl och 
kaffe. Se där en ganska vanlig meny inför en 
match några timmar senare.

Lika rutinmässigt är avkopplingen och 
sängläget efter maten. Dagrum och några tim
mars sömn eller personlig uppladdning är ku
tym.

Ca två timmar före matchstart väckning, 
samling för en kort taktikgenomgång — det 
mesta i den vägen är redan avklarat i samband 
med senaste träningspasset på Stadion — en 
slät kopp kaffe och sedan avfärd till matchare
nan.
På matcharenan
I allmänhet börjar grabbarna med en kort in
spektion av spelplanen, kollar gräsets tjock
lek, planens hårdhet m. m. för att se vilken typ 
av dobbar de behöver vid matchen.

Drygt timmen före avspark vill man vara på 
plats och då har materialaren redan ”dukat” 
utrustningen för varje spelare — uppvärm
ningskläder och övrig utrustning.

Uppvärmning
En halvtimme före matchstart har Du sett att 
lagen kommer in för uppvärmning. En viktig 
detalj därvidlag är de tänjningsövningar av 
bl. a. ljumskmuskulaturen som man gör en
skilt och parvis och andra övningar som syftar 
till att få igång hjärt- och lungfunktionerna re
dan till avspark.

Efter match
Självklart är stämningen efter en förlustmatch 
— som det ju blev mot MFF — något dämpad 
i omklädningsrummet. Spelarna vill inte gärna 
träffa pressen förrän de hunnit klä om och 
”lugnat ner sig” och därför är det som regel 
Arwe och Gösta som svarar på journalisternas 
frågor vid en kort presskonferens utanför 
omklädningsrummet.

Middag och i säng
Vid 21-tiden var vi tillbaka på hotellet till en 
sen middag, lite eftersnack kring kaffet och på 
rummen och vid 23-tiden var allt lugnt. De 
flesta sov, några gick kanske igenom matchen 
igen, spark för spark, och hade väl problem 
att somna — men i stort var allt stilla.

Tidig väckning
Redan kl. 07.20 lyfte planet från Ängelholm 
för återfärd till Stockholm.

Drygt två timmar senare samling på Stadion 
för en lättare uppmjukning och bastu — och 
därmed hade uppladdningen inför nästa 
match börjat.
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Det här kortet 
bör varje sann 
Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?
Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
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SÄSONGSBILJETT
OCH FÖRKÖP SOFIAVÄGEN!

Många har frågat efter förköpsbiljetter till Djurgårdens hemmamat
cher på Stadion för att kunna få en bestämd, bra plats under tak och 
för att slippa köa.

För att tillmötesgå dessa önskemål har vi öppnat två sektioner 
för förköp. Du finner dem på Sofiavägen (sektionerna N och O — övre 
delen). Till de platserna kan Du köpa biljetter på nedanstående för
säljningsställen — antingen till enskild match eller till resten av sä
songen. Priset är per match 35:—.

De biljetter som inte sålts i förköp — säljs vid spärrarna strax före 
matchstart. Du kan alltså få tillgång till de bästa, numrerade plat
serna under tak även om Du kommer lite sent, men säkrast får Du 
en bra plats genom att skaffa Dig Din biljett redan dagarna före 
match.

Försäljningsställen:
DIF:s kansli, Klocktornet, Stadion, tel. 14 37 95
Stockholms Turaffär, Vasagat. 36, tel. 21 65 84
Dahlbergs Tobak, Götgatan 69, tel. 43 12 10
Hedlunds Tobak, Vällingby Centrum, tel. 87 10 15

DIF — FOTBOLL
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DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

Klubbjacka-DIF

Klubbjacka med klubb
märke. Storl. 110—130 
cl 240:— 
140—170 cl   260:— 
46—56 280:—
Klubbprylar i vår Klubb
shop, NK-Hamng., 2 tr. 
NK-Farsta, NK-Täby.

Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 
från moderförenigen Danderyds SK. 9 gånger i Landslaget 

. Född den 17 juli 1952.
2. Roger Eklund. Till Djurgården 1980 från Spånga 

IS. 1 J landskamp. Född den 28 januari 1957.
3. Tommy Berggren. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklags led. Tre A-landskamper och tre matcher i U-
laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 
1950.
4. Tommy Davisson. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklags led. Har 3 U landskamper och 8 matcher i ju
niorlandslaget. Född den 9 september 1952.

5. Birger Jacobsson. Till Djurgården från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Dika Legionen. Till Djurgården 1979 från Brom

mapojkarna. Har spelat 5 U- och 6 J landskamper. 
Född den 5 oktober 1957.

7. Sven Lindman. Till Djurgården 1965 från Lycksele 
IF. Moderföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, 
Västerbotten, har också varit proffs i Rapid Wien. 21 
A- och 2 U-landskamper. Född den 19 april 1942.

8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors 
IF och kom via GIF Sundsvall till Djurgården 1975. 
Har spelat 18 A-, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 
22 maj 1953.

9. Håkan Stenbäck. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. 4 U-landskamper. Född den 28 oktober 
1951.
10. Lars Sandberg. Kom till Djurgården i år från 
Brommapojkarna. Född den 25 juni 1957.
11. Ronald Åman. Kom till Djurgården 1979 från 
Örebro SK. Har spelat 7 A-landskamper samt 8 U- och 
9 J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Tomas Hansson. Kommer från Djurgårdens bolagsled 

. Har spelat 10 J landskamper. Född den 20 ju
ni 1962.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgårdens pojklags 
led . Född den 9 februari 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgården från 
Norrby IF i Borås. Har spelat 4 matcher i U-landslaget 
och 8 i J-landslaget. Född den 25 januari 1956.
16. Lars Stenbäck. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. 2 matcher i U-landslaget, alla under 1977. 
Född den 11 januari 1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, Eng
land. Född den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgården 1976 från 
Roslags-Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Christer Tillberg. Kommer från Djurgårdens 
pojklags led. Född den 27 augusti 1962.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 
1960.
21. Ronnie Aronsson. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 14 juni 1961.





Sc
hw

ei
tz

 o
ffs

et
 A

B

30



31




